
 

  

საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის  

ბრძანება №96/ნ  

2017 წლის 9 ივნისი  

ქ. თბილისი  

  

მობილობისა და საერთაშორისო სამეცნიერო ღონისძიებების საგრანტო კონკურსის 
დებულების დამტკიცების შესახებ   

„მთავრობის სტრუქტურის, უფლებამოსილებისა და საქმიანობის წესის შესახებ“ 
საქართველოს კანონის 21-ე მუხლის, „სსიპ – შოთა რუსთაველის საქართველოს 
ეროვნული სამეცნიერო ფონდის მიერ გრანტების გაცემის წესის, საგრანტო 
კონკურსების დებულებებისა და საგრანტო პროექტების შეფასების კრიტერიუმების 
დამტკიცების თაობაზე“ საქართველოს მთავრობის 2011 წლის 16 მარტის №131 
დადგენილებისა და „საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების სამინისტროს 
დებულების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს მთავრობის 2004 წლის 21 მაისის 
№37 დადგენილებით დამტკიცებული „საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების 
სამინისტროს დებულების“ მე-3 მუხლის მე-2 პუნქტის „მ“ ქვეპუნქტის 
საფუძველზე,  ვბრძანებ:  

საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2018 წლის 27 მარტის ბრძანება №32/ნ - ვებგვერდი, 
28.03.2018წ.  

 
 

მუხლი 1 

დამტკიცდეს მობილობისა და საერთაშორისო სამეცნიერო ღონისძიებების საგრანტო 
კონკურსის დებულება ამ ბრძანების დანართის შესაბამისად.  

 

მუხლი 2 

ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.  

 
საქართველოს განათლებისა და 
მეცნიერების მინისტრი 

 ალექსანდრე 
ჯეჯელავა 

 

 


